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Дні 
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Спеціалізація  

Година 
“Фортепіано” “Оркестрові струнні інструменти” 

“Оркестрові духові та ударні 

інструменти” 
“Народні інструменти” 

“Хорове диригування” 

 

п
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о
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1 8.30-9.15 / 9.20-10.05 
 Оркестровий клас, к.106    

2 10.15-11.00 / 11.05-11.50 
 Гармонія, к.108 

 

   

3 12.00-12.45 / 12.50-13.35 Гармонія, к.108 Орк. укр. нар. інст., к.106 Орк. укр. нар. інст., к.106 Оркестровий клас, к.106  

4 14.05-14.50 / 14.55-15.40 БЖД, к.201 БЖД, к.201   ХОР, к.106 

5 15.50-16.35 / 16.40-17.25   БЖД, к.201                      /Капела, к.106 БЖД, к.201 

6 
17.35-18.20 / 18.25-19.10 

 
  Вивч. орк. партій, к.03Д БЖД, к.201  

в
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1 8.30-9.15 / 9.20-10.05 Фіз. виховання, к. 106 Фіз. виховання, к.106  Осн.філософ.знань, к.221  

2 10.15-11.00 / 11.05-11.50   Осн.філософ.знань, к.221 Фіз. виховання, к.106 Осн.філософ.знань, к.221 

3 12.00-12.45 / 12.50-13.35 Осн.філософ.знань, к.221 Осн.філософ.знань, к.221 Фіз. виховання, к.106  Фіз. виховання, к.106 

4         14.05-14.50 / 14.55-15.40 
  

 

Оркестровий клас, к.03-Д Оркестр баянів, к.106/ Вокальний ансамбль, к.105,204 

5 15.50-16.35 / 16.40-17.25  МВА, к.105 Гармонія, к.108   

6         17.35-18.20 / 18.25-19.10                С  е  к ц  і  ї                                   і з                                          с п о  р т и в н и х                                                і г о р                                                      к.106 

с
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1 8.30-9.15 / 9.20-10.05  Оркестровий клас, к.106  Укр.муз.літ, к.205 Гармонія, к.110 

2 10.15-11.00 / 11.05-11.50  Світ.муз.літ., к.205  /Капела., к.106  

3 12.00-12.45 / 12.50-13.35 Світ.муз.літ., к.205 Орк. укр. нар. інст., к.106 Орк. укр. нар. інст., к.106 Оркестровий клас, к.106  

4 14.05-14.50 / 14.55-15.40   Світ.муз.літ., к.204 МВА к.223   /    МВА к.105 ХОР, к.106 

5 15.50-16.35 / 16.40-17.25 
           Година керівника академічної групи, к.205                   Година кер. академ. групи, к. 108                       Година кер. академ. групи, к. 203                              Година кер. академ. групи, к.203 

 

6 17.35-18.20 / 18.25-19.10   Вивч. орк. партій, к.03Д ХОР, к.220  

ч
е
т
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1 8.30-9.15 / 9.20-10.05      

2 10.15-11.00 / 11.05-11.50    Гармонія, к.110 Сольфеджіо,к.108 

3 12.00-12.45 / 12.50-13.35 МВА, к.220  Сольфеджіо, к.108 Сольфеджіо,к.110  

4 14.05-14.50 / 14.55-15.40   ХОР, к.220  Оркестровий клас, к.03-Д Орестр баянів, к.106/  

5 15.50-16.35 / 16.40-17.25   МВА, к.223                            /Капела., к.106  

6 17.35-18.20 / 18.25-19.10                   С  е  к ц  і  ї                         і з                                           с п о  р т и в н и х                                               і г о р                                                           к.106 
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1 8.30-9.15 / 9.20-10.05  Оркестровий клас, к.106   Укр.муз.літ., к.205 

2 10.15-11.00 / 11.05-11.50  Укр. муз. літ., к.205    

3 12.00-12.45 / 12.50-13.35 Сольфеджіо, к.108      Орк. укр. нар. інстр., к.106 Укр. муз. літ., к.205 Оркестровий клас, к.106 Світ.муз.літ., к.204 

4 14.05-14.50 / 14.55-15.40 Укр. муз. літ., к.205 Сольфеджіо, к.108 Оркестровий клас, к.03-Д Світ.муз.літ., к.204 ХОР, к.106 

5 15.50-16.35 / 16.40-17.25 
    Хорова література, к. 220 

 

6 17.35-18.20 / 18.25-19.10 
                            МВА, к.220 
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                                                                                               Заступник директора з навчальної роботи                                  Юрій  Лісовенко 

 


